Мешовит парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија
7-ми Состанок
Четврток, 18 февруари и петок, 19 февруари 2010 година
Скопје
ДНЕВЕН РЕД
Отворање на 7-иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија од страна на 
г. Александар СПАСЕНОВСКИ и г. Јоргос ШАЦИМАРКАКИС,
ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет
1. Усвојување на дневниот ред;
2. Усвојување на записникот од 6-иот состанок на Мешовитиот парламентарен комитет - Република Македонија и Европска унија, одржан на 31 март во Брисел;
3. Размена на мислења со Владата на Република Македонија, претседавачот  со Советот на Европската унија и Европската комисија за односите меѓу Европската унија и Република Македонија;
4. Состојбата во судството и функционирањето на јавната администрација: процена на потребните реформи;
5. Односите меѓу заедниците во Република Македонија; 

6. Состојбата на полето на економијата и направените реформи од страна на Владата за преземање на обврските за членство во ЕУ;
7. Политиките во областа на животната средина и во транспортната инфраструктура, вклучувајќи ги и аспектите на прекуграничната соработка;
8. Управувањето со фондовите на ЕУ, со посебен осврт на Инструментот за претпристапна помош (ИПА); 
9. Разгледување и усвојување на Препораките на Парламентарниот мешовит комитет;
10.  Разно;
11. Датум и место на на 8-иот состанок на Мешовитиот комитет - Република Македонија и Европска унија.

